

## TILBAKEBLIKK

### Nordisk Stein- og Mineralmesse 1980!

Et tilbakeblikk fra arrangøren. Ja, det er over og vel var det moro. Men de siste månedene før og særlig siste uka før messen, var ikke alltid like morsomme. Nå var vi heldige i VGF som hadde en tallrik og dyktig arrangørkomite, samt at planleggingen begynte på et tidlig tidspunkt. Men allikevel, det er uhyre mange ting som skal klaffe for at arrangementet skal bli vellykket. Vel, fredag 8. august opprørt, og viste seg å bli en våt dag. Oi, hvordan skulle dette gå, hvis regnet vedvarer hele helga? Melding var kommet om at de første campinggjestene hadde innfunnet seg allerede dagen før. Og de store spørsmålene var, vil mange nok av våre medlemmer følge vår skriftlige henvendelse og møte fram for å hjelpe til ikveld, samt, vil vi få tak i nok bord? Løfter er en ting, men . . . .

Alt gikk bra, medlemmene møtte tallrikt fram, vi fikk nok bord (såvidt), og steinpratkvelden? Fullt hus og et lass med kaker, vafler og kaffe forsvant som dugg for sola. Det gjorde også regnet utpå lørdagsmorrn.

Jeg forsov meg ikke den dagen og det gjorde såvisst ingen andre heller, full fart i utstillingshallen fra før åpningstid (kl. 8.00). Utstillere som hadde bestilt, møtte opp med noen unntak, men de ledige bordene ble fort belagt. NRK-Østlandssendingen møtte også og vi fikk finfin PR der, samt omtale i Reise-radioen. Folk strømmet til og messestemningen var til å ta og føle på allerede fra start.

»Skjeseth blir forsinket, sikringene er gått på kjøkkenet, det er tomt for vaffelrøre, vi må ha mer, uhu— jeg kan ikke finne pappa'n min, hva slags stein er dette? sikringene var gått igjen, det er fullt på parkeringsplassen» — — —  
Ja, det var stimete, oi,oi.

Oppslutningen om muldvarpkvelden var noe skuffende, men ellers gikk det vel over all forventning.

Søndag kom Spanjolen (som også var i Kongsberg). Vi hadde en meter bord til ham også. Han kom med fly fra Barcelona samme dag og skulle returnere dagen etter, imponerende for oss småamatorer.

Den største skuffelsen var det å få regning på over kr. 1.000,— fra hotellet for gjester som ikke hadde avbestilt og heller ikke overnattet. Men vi regner med å få inn disse pengene igjen. Regnskapet vil bli lagt fram på neste NAGS-møte og vil vise et klart overskudd.

Det var moro, men godt det er over også.

Vi ønsker Telemark Geologiforening alt hell og lykke til neste år. Da er det vår tur til å kose oss på steinmessa igjen, vi vil sette pris på det som aldri før i 1981.

På vegne av utallige VGF-medlemmer, Steinar Wrangnesund.



*En imponerende forsamling. Foto: Dagfinn Pedersen.*